I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

IPB-ISTANBUL PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON
Ekim-2025

IPB-ISTANBUL PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
1.689.469.988,33

2.500.224.522,571

14 Eyliil 2010

Siresizdir.

0,675727
0,658694
2,59

8,98
22,01

49,13
0,00
0,00
0,00
0,00
4,79
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
18,11
20,47
0,00
7,42
0,00
0.00

0,36
0,05
0,00
0,00
0,00
1,80
44,55

12.222.192,66
216.217.436,28

VADEYE NOMINAL
KALAN ISIN KODU FAiz
G ORANI

DOViZ HRAGCI  VADE

MENKULKIYMET Siiel KUROM  TARIHI

FAiZ ioi SATIN ic
ODEME NOMINAL DEGER B”E:'\Y/IAAI%IS ALIS  ISKONTO
SAYISI TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.

ASTOR TL  ASTOR
ENERJI

AS.

BSOKE TL BATISOKE
SOKE
CIMENTO
SANAYII
TAS.
BATICIM
BATI
ANADOLU
CIMENTO
SANAYII
AS.
ESCAR TL Escar
Turizm
Tasimacilik
Ticaret A.S.
TL GRAINTUR
K HOLDING
AS.
HALKB TL  T.HALK
BANKASI

TRAAKBNK91N6

TREASTRO00013

TRABSOKE91F5

BTCIM TL TRABTCIM91F5

TREESCR00029

GRTHO TREGRNT00029

TRETHAL00019

AS.

KCAER TL  KOCAER TREKCAEO00030
CELIK

SANAYI VE

TICARET
AS.

KLYPV TL Kalyon
Glines

Teknolojileri

AS

TREKLYNO00024

500.000,00 55,335000 22/10/25

552.000,00 109,000000 03/10/25

5.990.000,00 5,527687 21/10/25

33.400.000,00 4,600000 26/09/25

2.000.000,00 32,854192 24/09/25

250.000,00 186,243329 19/02/25

500.000,00 25,772000 22/10/25

5.994.918,00 14,758749 01/09/25

740.000,00 70,300000 26/09/25

60,800000

98,200000

16,100000

4,390000

20,860000

459,750000

26,660000

13,810000

60,450000

30.400.000,00

54.206.400,00

96.439.000,00

146.626.000,00

41.720.000,00

114.937.500,00

13.330.000,00

82.789.817,58

44.733.000,00

4,38

13,88

21,11

1,90 1,80

3,38 3,21

6,01 5,71

9,13 8,68

2,60 2,47

7,16 6,80

0,83 0,79

5,16 4,90

2,79 2,65
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\TPI\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
OYLUM TL Os\jht/i'i\/' TREOYLS00017 2.610.887,00 9,414706 14/10/25 11,000000 28.719.757,00 413 1,79 1,70
YATIRIMLA
RAS.
TCELL TL TnLiE'ﬁ%?l\hL TRATCELL91M1 410.000,00 88,521208 26/09/25 99,700000 40.877.000,00 5,88 255 242
HiZMETLE
RIAS.
GRUP TOPLAMI 52.947.805,00 694.778.474,58 100,00 43,30 41,13
GRUP TOPLAMI 52.947.805,00 694.778.474,58 100,00 43,30 41,13
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT120826T16 TL  HAZINE 12/08/26 282  TRT120826T16 41,11 5.663,00  97,760000 20/08/24 41,107750 106,814891 6.048,93 0,01 0,00 0,00
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 2893 TRT051033T12 31,95 9.922,00  108,242800 24/09/24 31,946890 90,943989 9.023,46 0,01 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 15.585,00 15.072,39 0,02 0,00 0,00
Bono
TRFTVSK22627 TL YTV8T\|/k 27/02/26 116  TRFTVSK22627 54,58 1 90.000.000,00  100,000000 24/10/25 54,581729 101,200443 91.080.399,07 99,98 568 539
ayincili
AS.
GRUP TOPLAMI 90.000.000,00 91.080.399,07 99,98 5,68 5,39
GRUP TOPLAMI 90.015.585,00 91.095.471,46 100,00 5,68 5,39
T.REPO
TRT110232T15 TL  HAZINE 03/11/25 0 TRT110232T15 39,24 2 145.467.654,79  39,240000 31/10/25 39.331.210,00 80716195 145.467.654,79 39,240000  145.467.654,79 100,00 9,06 8,61
GRUP TOPLAMI 145.467.654,79 145.467.654,79 100,00 9,06 8,61
GRUP TOPLAMI 145.467.654,79 145.467.654,79 100,00 9,06 8,61
MEVDUAT
T.IS BANKASI A.S. TL 03/11/25 0 37,00 850.000,00 31/10/25 852.584,93 37,000000 852.584,93 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 850.000,00 852.584,93 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 850.000,00 852.584,93 100,00 0,05 0,05
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GZM TL GLﬁgAL TRYGMDP00078 3.813.998,00 6,554800 16/10/25 6,570809 25.061.052,38 7,16 1,56 1,48
PORTFOY
YONETIMI
GZN TL GL'\CA)BAL TRYGMDP00050 3.106.297,00 29,489804 17/07/25 31,044653 96.433.912,48 27,57 6,01 5,71
PORTFOY
YONETIMI
IAR TL ISTANBUL TRYISTP00067 230.000,00 49,193156 30/07/25 67,897241 15.616.365,43 446 097 092
PORTFOY
YONETIMI
__AS
IMR TL ISTANBUL TRYISTP00653 4.299,00 4.652,309116 12/05/25 5.033,439056 21.638.754,50 6,18 135 1,28
PORTFOY
YONETIMI
__AS
IRV TL ISTANBUL TRYISTP00315 14.095.233,00 3,022336 31/10/25 5,335368 75.203.255,10 21,49 4,69 4,45
PORTFOY
YONETIMI
__AS
ITH TL ISTANBUL TRYISTP00265 3.100.000,00 5,042837 17/10/25 5,386263 16.697.415,30 4,77 1,04 0,99
PORTFOY
YONETIMI
__AS
VS TL ISTANBUL TRYISTP00448 20.000.000,00 2,474126 11/07/25 4,621991 92.439.820,00 26,41 576 547
PORTFOY
YONETIMI
__AS
PRE TL ISTANBUL TRYISTP00216 63.180.326,00 1,639785 18/08/25 0,108769 6.872.060,88 1,96 0,43 0,41
PORTFOY
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 107.530.153,00 349.962.636,07 100,00 21,81 20,71
GRUP TOPLAMI 107.530.153,00 349.962.636,07 100,00 21,81 20,71
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 322.482.407,00 322.482.407,00 100,00 20,10
GRUP TOPLAMI 322.482.407,00 322.482.407,00 100,00 20,10
GRUP TOPLAMI 322.482.407,00 322.482.407,00 100,00 20,10
FON PORTFOY DEGERI 1.604.639.228,83 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.604.639.228,83 94,98 %
B-)HAZIR DEGERLER 28.478,02 0,00 %
C-)ALACAKLAR 105.126.867,26 6,22 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -20.324.585,78 -1,20 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.689.469.988,33 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 175.922,51 0,0104 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 3.359.701,16 0,1989 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.300,00 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 8.035,13 0,0005 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 135.970,09 0,0080 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 9.795,00 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.923,00 0,0006 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 6.855,95 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
KYD Benchmark Kull. Gcreti 3.300,00 0,0002 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 5.610,00 0,0003 %

3.719.412,84 0,2201 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



